
ZARZĄDZENIE NR 55/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz­
nych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz Uchwały 
Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwa­
lenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 17 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 116 000,00 33 261,00 0,00 149 261,00
600 Transport i łączność 87 101,00 260,00 0,00 87 361,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 101,00 260,00 0,00 87 361,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Własne 87 1.01,00 260,00 87 361,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 079,00 0,00 9 079,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 9 079,00 0,00 9 079,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 9 079,00 9 079,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 16,00 0,00 16,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 0,00 16,00 0,00 16,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 0,00 16,00 16,00

758 Różne rozliczenia 27 961,00 17 240,00 0,00 45 201,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 27 961,00 17 240,00 0,00 45 201,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 27 961,00 17 240,00 45 201,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 938,00 2 666,00 0,00 3 604,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1,00 2 623,00 0,00 2 624,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1,00 2 623,00 2 624,00

90095 Pozostała działalność 937,00 43,00 0,00 980,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 937,00 43,00 980,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

Dochody majątkowe 0,00 197 045,00 0,00 197 045,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 197 045,00 0,00 197 045,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 197 045,00 0,00 197 045,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 197 045,00 197 045,00

\OGÓŁEM DOCHODY 116 000,00 230 306,00 0,00 346 306,001

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 maja 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 113 924,00 21 651,00 7 831,00 127 744,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

85 208,00 21 651,00 0,00 106 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 85 208,00 21 651,00 106 859,00

75095 Pozostała działalność 28 716,00 0,00 7 831,00 20 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 28 716,00 7 831,00 20 885,00

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 55 000,00 0,00 125 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

70 000,00 55 000,00 0,00 125 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje Własne 70 000,00 55 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

203 013,00 3 000,00 0,00 206 013,00

90095 Pozostała działalność 203 013,00 3 000,00 0,00 206 013,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 203 013,00 3 000,00 206 013,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 386 937,00 83 651,00 7 831,00 462 757,00

Strona 1


